АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021   № 289                                                                  с. Смоленское

Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания

В целях оценки технического состояния и проведения осмотра зданий, сооружений в муниципальном образовании Смоленский район Алтайского края, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2009 № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», статьей 44 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района  Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего обслуживания (приложение).
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района								Л.В. Моисеева